
VBN-Tarif-Tipps: So viel kostet die Fahrt zum Markt

VBN-EinzelTicket VBN-TagesTicket* ab
ab Affinghausen 4,20 EUR ab Affinghausen 10,40 EUR

ab Asendorf 2,45 EUR ab Asendorf 6,90 EUR

ab Barrien 4,20 EUR ab Barrien 10,40 EUR

ab Bassum 4,20 EUR ab Bassum 10,40 EUR

ab Blender 5,60 EUR ab Blender 15,10 EUR

ab Bremen 8,30 EUR ab Bremen 22,10 EUR

ab Brinkum 7,30 EUR ab Brinkum 19,70 EUR

ab Bücken 4,20 EUR ab Bücken 10,40 EUR

ab Engeln 2,45 EUR ab Engeln 6,90 EUR

ab Eystrup 5,60 EUR ab Eystrup 15,10 EUR

ab Graue 2,45 EUR ab Graue 6,90 EUR

ab Hassel 5,60 EUR ab Hassel 15,10 EUR

ab Heiligenfelde 4,20 EUR ab Heiligenfelde 10,40 EUR

VBN-EinzelTicket VBN-TagesTicket* ab
ab Hoya 4,20 EUR ab Hoya 10,40 EUR

ab Hoyerhagen 4,20 EUR ab Hoyerhagen 10,40 EUR

ab Marklohe 4,20 EUR ab Marklohe 10,40 EUR

ab Martfeld 4,20 EUR ab Martfeld 10,40 EUR

ab Neubruchhausen 4,20 EUR ab Neubruchhausen 10,40 EUR

ab Nienburg 5,60 EUR ab Nienburg 15,10 EUR

ab Schwaförden 4,20 EUR ab Schwaförden 10,40 EUR

ab Süstedt 2,45 EUR ab Süstedt 6,90 EUR

ab Sulingen 5,60 EUR ab Sulingen 15,10 EUR

ab Syke 4,20 EUR ab Syke 10,40 EUR

ab Verden*** 7,30 EUR ab Verden*** 19,70 EUR

ab Twistringen**** 5,60 EUR ab Twistringen**** 15,10 EUR

* Das VBN-TagesTicket ist übertragbar und gilt für 1 Erwachsenen und 3 Kinder (6 - 14 Jahre)
TagesTickets sind für 1 bis 5 Erwachsene erhältlich

*** bei Fahrt mit der Linie 720. Bei Fahrt mit der Bahn über Eystrup eine Preisstufe höher.
**** bei Fahrt mit dem Bus. Bei Fahrt mit der Bahn über Syke eine Preisstufe höher.

Außerdem bieten wir Ihnen für nur 11,50 EUR das

VBN-NachtTicket an, mit dem eine Person ab 19:00 Uhr beliebig
weit und beliebig oft im VBN-Netz fahren kann.

Auf den Linien 20 und 126 gilt ab Nienburg, Marklohe, Wietzen ein Sondertarif!
Auskunft über Verkehrsservice Landkreis Nienburg, Tel. (05021) 66 0 11

Auf allen anderen Linien gilt der VBN-Tarif
Auskunft über Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel.(0421) 59 60 59


